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آگهی مزایده
 شــرکت جهاد خانه ســازی اســتان اصفهــان درنظــر دارد 
تعداد محدودی واحد تجاری واقع در خیابان شــهیدان غربی 
اصفهان از طریق مزایــده واگذارنماید . متقاضیان محترم می توانند به 
منظور کســب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ مشخصات و شرایط شرکت 
 در مزایــده از روز دوشنبه مورخ1403/12/13 لغایت ساعت 14 روز 
سه شنبه مورخ1403/12/21 به دفتر فروش شرکت جهاد خانه سازی 
به نشانی سپاهانشهر بلوار شاهد روبروی پارک مراجعه و یا با شماره های 

09392357511 و 36500001 تماس حاصل نمایند .

شرکت جهاد خانه سازی استان اصفهان

 
 نوسازی مدارس اصفهان

 وظیفه‌ای برای احداث فضای آموزشی در مسکن مهر ندارد

صورتجلسه
 جلسه هیئت مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شــن و ماسه استان اصفهان در ســاعت ۱۰ صبح روز یک شنبه مورخ 1403/۱۱/14 

با حضور اعضاء هیئت مدیره تشکیل و تصمیمات زیر اتخاذ گردید:
 به اســتناد اختیار مندرج در تبصره ماده ۳ اساســنامه و به منظور اصلاح آدرس دفتر مرکزی انجمن و انطباق آن با آدرس مندرج در ســامانه

اداره پست آدرس انجمن به شرح زیر اصلاح گردید.
 آدرس: اصفهان، محله روشن شهر، معبر ماقبل آخر، کوچه فضای سبز، معبر آخر، خیابان روشن شهر، پلاک ۳۵ ، پلاک قدیم ۴۰۷ ،طبقه همکف

 کد پستی: ۸۱۵۸۳۵۶۴۸۶
 - به آقای مهدی مداحیان ماموریت داده شــد تا نســبت به ثبت تغییرات فوق نزد اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ســایر ادارات مربوطه

اقدام نمایند. جلسه در ساعت ۱۱ به پایان رسید .

هیئت مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شن و ماسه استان اصفهان

 مدیرکل نوسـازی، توسـعه و تجهیز مـدارس اصفهان گفت: 
ایـن نهـاد، هیچ وظیفـه‌ای برای سـاخت فضای آموزشـی در 
مجموعه‌های مسـکن مهر و نهصت ملی مسـکن در اسـتان 

ندارد.
بـه گـزارش ایرنـا، ناصـر فتحی در نشسـت خبـری برگزاری 
»سـومین جشـنواره بانوان خیر مدرسه‌سـاز اصفهـان« افزود: 
طبـق مـاده ۱۸ شـورای آمـوزش و پـرورش سـاخت فضـای 
آموزشـی در شـهرک هـای مسـکن مهـر و نهضـت ملـی 
مسـکن، برعهده سازمان مسـکن و شهرسازی و بنیاد مسکن 

است.
وی اظهـار داشـت: بـر ایـن اسـاس بایـد سـازمانهای یـاد 
شـده نسـبت بـه تعهـد خـود در زمینـه تامیـن مدرسـه برای 
دانش‌آموزان سـاکن در آن مناطق عمل کنند تا از مشـکلات 
و هزینه‌هـای پدیـد آمـده براثـر تـردد آنهـا به مناطـق دیگر 

شـود. جلوگیری 
مدیرکل نوسـازی مـدارس اصفهان با اشـاره به اهـداف طرح 
»نهضـت عدالت در فضای آموزشـی با مشـارکت مـردم« که 
در ماه گذشـته با تاکید رییس جمهوری به اسـتانها ابلاغ شـد 
گفـت: تمام اعتبارات این طرح توسـط کارگروهـی ۱۵ نفره در 
اسـتان گردآوری شـده و به زودی پس از تایید اسـتاندار برای 

تامین منابع به تهران ارسـال می‌شـود.
ایـن طـرح گفـت:  بـه موضوعـات ۹گانـه  اشـاره  بـا  وی 
درخصـوص مدارس کانکسـی مسـتقل و سـنگی در اسـتان 

هیـچ مـوردی وجـود نـدارد.
فتحـی افزود: همچنیـن درباره بند دیگر ایـن طرح که مربوط 
به سـرانه هـای فضای آموزشـی زیر سـه مترمربع اسـت نیز 
بایـد گفـت که در این اسـتان سـرانه‌ فضـای آموزشـی حدود 
چهـار مترمربـع اسـت و در ایـن زمینـه هم با مشـکل مواجه 

نیستیم.
وی، از تعهدات اسـتان در راسـتای اجرای این طرح به تکمیل 
۱۷۰ پروژه آموزشـی نیمه تمام تا مهر سـال آینده اشـاره کرد 
و گفـت: ایـن پروژه‌هـا تاکنـون بیـش از ۵۰ درصد پیشـرفت 

فیزیکی داشـته‌اند.مدیرکل نوسـازی مدارس اصفهـان، درباره 
مـدارس بـا تراکـم بـالای ۳۵ نفـر در کلاسـهای درس نیـز 
گفـت: اکنون یکهـزار و ۵۰۰ مدرسـه در اسـتان این وضعیت 
را دارنـد کـه بـا تکمیـل پروژه‌های نیمـه تمام ایـن وضعیت 

تاحـدودی بهبـود خواهد یافت.
وی، همچنیـن بـا اشـاره بـه اینکـه بانوان خیر مدرسـه سـاز 
اسـتان اصفهـان نقطه عطفی در سـاخت فضاهای آموزشـی 
هسـتند گفت: اکنـون ۲۵۰ بانوی خیر مدرسه‌سـاز در اسـتان 

اصفهـان فعالند.
فتحی یادآور شـد: بسـیاری از این بانوان از محل ارثیه، مهریه 
و اندوخته‌های شـخصی در کار خیر مدرسه‌سـازی وارد و منشا 

برکات فراوانی برای دسـتگاه تعلیم و تربیت اسـتان شدند.
ÁÁنقش مهم بانوان خیر در امر نیک مدرسه‌سازی

رییـس شـورای بانـوان خیـر مدرسه‌سـاز اصفهـان نیز نقش 

بانوان را بطور مسـتقیم و غیرمسـتقیم در کارهای خیر بسـیار 
مهم و گسـترده عنـوان کرد.

پروین کلباسـی افزود: براین اسـاس سـومین جشـنواره بانوان 
خیر مدرسه‌سـاز اصفهان ۱۵ اسـفند با هدف تجلیل و ترغیب 

بانـوان به کارهای خیر در اسـتان برگزار می‌شـود.
وی اظهـار داشـت: مدرسـه‌ای کـه توسـط یـک بانـوی خیر 
سـاخته می‌شـود سراسـر آمیختـه بـا مهربانـی، ایثـار و از 

اسـت. خودگذشـتگی 
ایـن بانـوی خیر مدرسه‌سـاز بر سـاخت مـدارس جدیـد برای 
دانش‌آمـوزان تاکیـد کـرد و گفـت: فرسـودگی مـدارس بـر 
روحیـه دانش‌آموزان تاثیـرات نامطلوب برجا خواهد گذاشـت.
وی یادآور شـد: در سـومین جشـنواره بانوان خیر مدرسه‌سـاز 
اسـتان بدنبال جـذب خیرین و تعهدات بیشـتر برای سـاخت 

فضاهای آموزشـی هستیم.

رقابت کافه‌ها و 
 رستوران‌های اصفهان 
در تولید زباله پلاستیکی

کاهــش زبالــه  به‌ویــژه زباله‌هــای 
پلاستیکی در کافه‌ها و رستوران‌ها، 
از جملــه اقداماتی جدی اســت که 
بســیاری از کشــورهای جهان برای 
آن برنامه‌ریــزی و اقداماتــی جدی 
انجــام داده‌انــد. در اتحادیــه اروپا، 
از ســال ۲۰۲۱ تولیــد و اســتفاده از 
ظروف پلاســتیکی یک‌بارمصرف ممنوع شــده است. در برخی از 
شــهرهای آمریکا مانند سان‌فرانسیســکو، کافه‌ها و رســتوران‌ها 
موظف‌انــد برای هــر لیوان یک‌بارمصرف هزینــه اضافی دریافت 
کننــد تــا مردم تشــویق شــوند از لیوان‌های قابل‌اســتفاده مجدد 
اســتفاده کنند. در کره جنوبی، قانونی تصویب شده که به‌موجب 
آن رســتوران‌ها موظف‌اند فقط از ظروف قابل‌بازیافت اســتفاده 
کنند و بســته‌بندی‌های بیرون‌بر با هزینه اضافه همراه اســت. در 
کشورهای اســکاندیناوی، مفهوم پسماند صفر به‌طورجدی دنبال 
می‌شود؛ یعنی تمام زباله‌ها یا باید بازیافت شوند، یا تجزیه شوند، 
یــا به نحــوی دوباره مورد اســتفاده قرار بگیرند. امــا در اصفهان، 
کافی‌شاپ‌ها و رستوران‌ها همچنان بی‌وقفه لیوان‌های پلاستیکی 
و ظــروف یک‌بارمصرف عرضه می‌کنند، بدون اینکه کوچک‌ترین 
احســاس مســئولیتی نســبت به محیط‌زیســت داشــته باشند، تا 
اصفهان به لطف کافه‌ها و رستوران‌های بی‌مسئولیت، به انباری از 
زباله‌های پلاستیکی تبدیل شود. در هر خیابان، در هر کوچه، حتی 
در کنــار زاینده‌رود خشک‌شــده، ردپای ظروف یک‌بار مصرفی که 
هیچ‌کس حاضر نیست مسئولیتشان را بپذیرد، دیده می‌شود. این 
مسئله، نه‌تنها یک بحران زیست‌محیطی است، بلکه نشان‌دهنده 
بی‌تفاوتی صاحبان کسب‌وکارها نســبت به آینده این شهر است. 
کافی است نگاهی به پسماندهای کافه‌ها و رستوران‌های مشهور 
در اصفهان بیندازید؛ ده‌ها لیوان پلاستیکی، نی‌های یک‌بارمصرف، 
بســته‌بندی‌های بیرون‌بر که بدون هیچ برنامه‌ای راهی سطل‌های 
زباله می‌شوند. آن هم در شهری که مردمش در عرصه بازیافت و 
مدیریت پسماند تر نهایت همکاری را با شهرداری می‌کند و یکی 

از شهرهای نمونه کشور در مدیریت پسماند تر و خشک است.
ســؤال مهم این اســت که چرا هیچ نهاد نظارتی بــه این حجم از 
تولید زباله واکنشــی نشــان نمی‌دهد؟ مگر نه اینکه در بسیاری از 
کشورها، استفاده بی‌رویه از پلاستیک با جریمه‌های سنگین همراه 
اســت؟ چرا در اصفهان، رســتوران و کافه‌ها، هیچ برنامه‌ای برای 
محدودکردن این فاجعه ندارند؟ اگر قانونی تصویب شود که هر 
کافه و رســتوران موظف باشد حداقل ۵۰درصد از ظروف خود را 
از مواد پایدار انتخاب کنند، آیا واقعا ضربه‌ای به کسب‌وکارشــان 

وارد می‌شود؟

راضیه چنگیز نائین
 سرمقاله

5

بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان از تاریخ ۱۸ تا 
۲۴ اســفندماه، از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۲۲:۰۰ در محل سابق 
نمایشــگاه‌های بین‌المللی اصفهان، واقع در پل تاریخی 
شهرستان برپا خواهد بود. فضای جدید نمایشگاه با مساحت 
۸۵۰۰ مترمربع، بزرگ‌تر از قبل اســت و در آن، غرفه‌ها، 

نشســت‌ها و رویدادهای تخصصی متعددی برگزار 
خواهد شد

فرهنگ 
و هنر

ترویج فرهنگ انس با 
قرآن در خانواده‌ها

  پیام نیازمند؛ سوپر من سپاهان 
در تبریز

مشارکت ۳۳ هزار اصفهانی 
طی ۱۰ ماه در نزاع
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اصفهان رتبه نخست توزیع 
میوه شب عید را دارد
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پیشتازی اصفهان
برای مسکن نخبگان
2

4

  گام‌های بلندی برای تأمین مسکن نخبگان اصفهان با اقداماتی مانند انعقاد تفاهم‌نامه همکاری 
با نهادهای مختلف برداشته شده به‌طوری‌که به گفته مسئولان ارشد کشور، اصفهان در این زمینه از 

استان‌های پیشتاز است

صیانت از هویت اصفهان با 
شاخص‌سازی نمادهای مساجد

  چالش‌های گردشگری اصفهان 
در هنگامه خشکی زاینده‌رود

اصفهان؛ شهری که آرام‌آرام فرو می‌رود

آیین رونمایی از نمادهای نوری مساجد در آستانه ماه مبارک 
رمضان برگزار شد. نمادهای نورانی که به گفته شهردار اصفهان 

قرار است صیانت از هویت شهر اصفهان داشته باشد

اصفهان همیشه به‌عنوان یکی از قطب‌های اصلی گردشگری 
ایران شناخته شده است، اما خشکی زاینده‌رود، به‌عنوان شاهرگ 

حیاتی این شهر صنعت گردشگری را به چالش کشیده است
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ضرورت حل گره‌های 
لجستیکی اصفهان

ادامه در صفحه 2

در چهارمین جلسه کمیسیون بازرگانی، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد
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